
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 

Warunków Zamówienia: 

spow.goleniow.ibip.pl/public/ 

 

Goleniów: Likwidacja barier architektonicznych w Starostwie Powiatowym w 

Goleniowie, 72-100 Goleniów ul. Dworcowa 1 w ramach Programu wyrównywania 

różnic między regionami II 

Numer ogłoszenia: 103079 - 2014; data zamieszczenia: 14.05.2014 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Goleniowski , ul. Dworcowa 1, 72-100 Goleniów, woj. 

zachodniopomorskie, tel. 91 471 02 65, faks 91 471 02 00. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat-goleniowski.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Likwidacja barier 

architektonicznych w Starostwie Powiatowym w Goleniowie, 72-100 Goleniów ul. 

Dworcowa 1 w ramach Programu wyrównywania różnic między regionami II. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem 

zamówienia jest likwidacja barier architektonicznych w Starostwie Powiatowym w 

Goleniowie przy ul. Dworcowej 1. Prace na obiekcie wykonywane będą po godzinach 

urzędowania oraz w dni świąteczne i wolne od pracy, w godz. 15.00-22.00, według 

proponowanej kolejności wykonywania robót, stanowiącej zał. nr 12 do SIWZ. 2. Zakres 

zadania (etap I) w projekcie budowlanym (w zał. nr 9 do SIWZ) został zaznaczony 

czerwonym obramowaniem. Zakres zadania obejmuje: 1. Roboty budowlane 1.1 Roboty 

budowlane ogólne: - wyburzenia otworów drzwiowych - poszerzenie istniejących otworów - 

wyburzenie wskazanych ścian wewnętrznych - wymurowanie nowych ścian wewnętrznych - 

demontaż drewnianych przegród - demontaż drewnianych okładzin ściennych na parterze - 

demontaż istniejących okładzin drewnianych i pcv schodów (stopnic) oraz listew - montaż 

nowych stopnic z 2x płyty osb i wykończenie ich wykładzina pcv - wykonanie stropu z pyt 

WPS na belkach stalowych na parterze budynku (klatka K3) nad schodami - obróbka nowych 

otworów drzwiowych - montaż nowych szafek hydrantowych wraz z wyposażeniem w 

kolorze białym (typ i rodzaj zgodnie z opisem, dostawa, montaż , rozruch, badanie ciśnienia) - 

http://spow.goleniow.ibip.pl/public/


przesuniecie szafek hydrantowych na korytarze (z klatek schodowych) i dostosowanie 

instalacji 1.2. Roboty budowlane stanu wykończeniowego - tynki wewnętrzne - wykończenie 

nowych otworów, miejscowe naprawy - likwidacja progów przy drzwiach - naprawa tynków 

po wkuciu instalacji elektrycznych oraz instalacji hydrantowych i p.poż - naprawa tynków, 

wykonanie gładzi w korytarzu po byłym sądzie - usuniecie częściowo lamperii (pow. 1,2m od 

poziomu podłogi ). - roboty malarskie - drzwi wewnętrzne wraz z ościeżnicami (klasowe i bez 

klasowe oraz antywłamaniowe o identycznym wyglądzie) - nowe okładziny ścienne i 

podłogowe - montaż luster - montaż poręczy - montaż balustrad - montaż platformy dla osoby 

niepełnosprawnej wraz z wykonaniem instalacji eklektycznej (dostawa, montaż, rozruch) - 

zamurowanie otworów wentylacyjnych - montaż drzwi i przegrody szklanej przy wejściu - 

obniżenie sufitów w sanitariatach - montaż przegród HPL w sanitariatach - demontaż 

grzejników na klatkach (K3 II i III p) oraz na korytarzach - zniesienie różnic poziomów wraz 

z wylewkami - wykonanie wykładzin podłogowych i okładzin ściennych winylowych - 

malowanie farba emulsyjna biała - zabudowa ścian płytą k-g 1.3. Instalacje sanitarne - 

przebudowa instalacji wod-kan. i elektrycznej w sanitariatach - przebudowa sanitariatów - 

wyposażenie sanitariatów - biały montaż - wyposażenie łazienki dla osób niepełnosprawnych 

- montaż wentylatorów w sanitariatach z czasowym wyłączeniem - montaż miejscowych 

podgrzewaczy wody (zlokalizowanych w szafkach pod umywalkami) - przeniesienie 

hydrantów na korytarze, w tym wkucie rur w ściany 1.4 Instalacje elektryczne - przebudowa 

wewnętrznych instalacji na korytarzu po sądzie - ułożenie przewodów instalacji oddymiania 

bez montażu urządzeń oddymiających - demontaż alarmu na klatce K2 i K3 - zabezpieczenie 

dodatkowej fazy dla serwerowni - montaż nowych lamp - montaż nowej tablicy rozdzielczej 

1.5 Inne - wykonanie i montaż tablicy informacyjnej Szczegółowy zakres przedmiotu 

zamówienia określa dokumentacja projektowa składająca się z nw. załączników i stanowiąca 

załącznik nr 9 do SIWZ: - specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót, - obmiar robót 

(jest to dokument pomocniczy), - dokumentacja projektowa (czerwonym obramowaniem 

został zaznaczony zakres zadania).. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.13.00-1, 45.26.25.22-6, 45.42.11.00-5, 

45.43.21.00-5, 45.44.21.00-8, 45.33.00.00-9, 45.31.12.00-2, 45.31.21.00-8, 45.42.11.53-1, 

45.22.38.00-4. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 

30.08.2014. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wniesienie 

wadium w wysokości 10 000,00 zł słownie: dziesięć tysięcy złotych przed upływem terminu 

składania ofert. 2. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach: a) 

pieniądzu; b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo 



- kredytowej, z tym, że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym; c) gwarancjach 

bankowych; d) gwarancjach ubezpieczeniowych; e) poręczeniach udzielanych przez 

podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 Ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o 

utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości. 3. Wadium wnoszone w pieniądzu 

należy wpłacić na rachunek bankowy Zamawiającego 15 9375 0002 0000 0459 2000 0040 w 

Banku Spółdzielczym w Goleniowie. (Uwaga! - przy wnoszeniu wadium przelewem, 

dokument polecenia dokonania przelewu nie jest dowodem wniesienia wadium); 

Potwierdzeniem dokonania wpłaty wadium jest uznanie kwotą wadium rachunku 

Zamawiającego (wpływ środków na rachunek Zamawiającego przed upływem terminu 

składania ofert). 4. Wadium w innej formie niż pieniądz należy złożyć w formie oryginału 

dokumentu w Wydziale Rozwoju Inwestycji i Promocji pokój nr 404. Gwarancja zapłaty 

wadium winna być bezwarunkowa i płatna na pierwsze żądanie. 4.1. W przypadku, gdy 

Wykonawca wnosi wadium w formie gwarancji bankowej lub gwarancji ubezpieczeniowej z 

treści tych gwarancji musi w szczególności jednoznacznie wynikać: 1)zobowiązanie gwaranta 

(banku, zakładu ubezpieczeń) do zapłaty całej kwoty wadium nieodwołalnie i bezwarunkowo 

na pierwsze żądanie Zamawiającego (beneficjenta gwarancji) zawierające oświadczenie, że 

zaistniały okoliczności, o których mowa w pkt. 7 bez potwierdzania tych okoliczności, 

2)termin obowiązywania gwarancji, który nie może być krótszy niż termin związania ofertą, 

3)miejsce i termin zwrotu gwarancji. Uwaga - termin ważności gwarancji nie może być 

krótszy niż termin związania ofertą, tj. 30 dni. 5. Potwierdzenie wniesienia wadium należy 

dołączyć do oferty (ksero oryginału dokumentu). 6. Zwrot wadium: 6.1. Zamawiający zwróci 

niezwłocznie wadium wszystkim Wykonawcom po wyborze najkorzystniejszej oferty lub 

unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako 

najkorzystniejsza. 6.2. Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza 

Zamawiający zwróci niezwłocznie wadium po zawarciu umowy. 6.3. Zamawiający zwróci 

niezwłocznie wadium na wniosek Wykonawcy, który wycofał ofertę przed upływem terminu 

składania ofert. 6.4. Zwrot wadium wniesionego w pieniądzu nastąpi zgodnie z art. 46 ust. 4 

Pzp. 7. Zatrzymanie wadium: Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli 

Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3, nie złożył 

dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1, lub pełnomocnictw, chyba że 

udowodni, że wynika to z przyczyn nie leżących po jego stronie. Zamawiający zatrzymuje 

wadium wraz z odsetkami, jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana: - odmówił 

podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie; 

- nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy; - zawarcie umowy 

w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie 

Wykonawcy 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 



Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że 

wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, 

a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie jednego 

zadania polegającego na wykonaniu robót ogólnobudowlanych wraz z 

instalacjami wodno-kanalizacyjną i elektryczną o wartości zadania minimum 

300 000,00 zł (brutto) 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że do 

realizacji zamówienia będzie dysponował następującymi osobami: - 

kierownikiem budowy posiadającym dopuszczalne przepisami prawa 

uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności 

konstrukcyjno-budowlanej objętymi niniejszym zamówieniem oraz należącym 

do właściwej Izby Inżynierów Budownictwa, - kierownikiem robót 

posiadającym dopuszczalne przepisami prawa uprawnienia budowlane w 

specjalności instalacyjnej w zakresie sieci instalacji i urządzeń cieplnych, 

wentylacyjnych, wodociągowych i kanalizacyjnych objętymi niniejszym 

zamówieniem oraz należącym do właściwej Izby Inżynierów Budownictwa, - 

kierownikiem robót posiadającym uprawnienia budowlane w specjalności 

instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i 

elektroenergetycznych objętymi niniejszym zamówieniem oraz należącym do 

właściwej Izby Inżynierów Budownictwa 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że 

posiada opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument 

potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności 

cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 

zamówienia, o wartości nie mniejszej niż 300 000,00 zł 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 

w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu należy przedłożyć: 



 wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed 

upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 

wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z 

załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy 

roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały 

wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone; 

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w 

szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub 

kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 

zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania 

zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją 

o podstawie do dysponowania tymi osobami; 

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 

posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 

takich uprawnień; 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że 

wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia. 

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w 

postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów 

przedkłada następujące dokumenty dotyczące podmiotów, zasobami których będzie 

dysponował wykonawca: 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że inny 

podmiot jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności związanej z przedmiotem zamówienia; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 

ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 

ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, 

że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 

wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

albo składania ofert; 



 aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 

lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca 

nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub 

potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 

decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 

postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji 

części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w 

zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 

zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 

decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 

ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 

dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o 

tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 



IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Zamawiający przewiduje możliwość wprowadzenia zmian do zawartej umowy w formie 

pisemnego aneksu na następujących warunkach: 1. Jeżeli w trakcie realizacji zamówienia 

pojawi się nowa, nieprzewidziana przez projektanta i Zamawiającego konieczność wykonania 

prac niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania przedmiotu zamówienia, związana 

między innymi z nieprzewidywalnymi, ale zasadnymi oczekiwaniami miejscowej 

społeczności, a także zmianami przepisów prawa, czego nie uwzględniono w SIWZ i złożonej 

ofercie, Zamawiający wprowadzi zmiany do umowy i jeśli będzie taka potrzeba przedłuży 

termin wykonania zadania o czas niezbędny do zrealizowania przedmiotu zamówienia. 2. 

Zamawiający dopuszcza możliwość przedłużenia terminu wykonania przedmiotu umowy o 

czas opóźnienia niezależnego od Wykonawcy, jeżeli takie opóźnienie jest lub będzie miało 

wpływ na wykonanie przedmiotu umowy a Wykonawca nie był w stanie przeciwdziałać 

opóźnieniu mimo dołożenia najwyższej zawodowej staranności bez względu na wysokość 

poniesionych kosztów, w następujących wypadkach: 1) szczególnie niesprzyjających 

warunków atmosferycznych uniemożliwiających prowadzenie robót; 2) siły wyższej, klęski 

żywiołowej; 3) niewypały i niewybuchy; 4) wykopalisk uniemożliwiających wykonanie 

robót; 5) czasowego wstrzymania robót przez Zamawiającego, będącego następstwem 

okoliczności leżących wyłącznie po stronie Zamawiającego. Przedłużenie terminu wykonania 

robót nastąpi o czas nie dłuższy niż czas trwania danej przeszkody. 3. Zamawiający 

przewiduje możliwość zmiany wynagrodzenia zgodnie ze zmianą stawek podatku VAT w 

drodze pisemnego aneksu do umowy wymagającego zgody Zamawiającego, w następujących 

sytuacjach: 1) jeśli zmiana stawki podatku VAT będzie powodować zwiększenie kosztów 

wykonania ze strony Wykonawcy, Zamawiający przewiduje możliwość zwiększenia 

wynagrodzenia w części objętej nową stawką VAT stosownie do jej wzrostu; 2) jeśli zmiana 

stawki VAT będzie powodować zmniejszenie kosztów wykonania umowy po stronie 

Wykonawcy, Zamawiający przewiduje możliwość zmniejszenia wynagrodzenia w części 

objętej nową stawką VAT stosownie do jej zmniejszenia; 3) w wypadku rezygnacji przez 

Zamawiającego z realizacji części przedmiotu umowy wynagrodzenie przysługujące 

Wykonawcy zostanie pomniejszone stosownie do zmniejszonego zakresu robót. 4. Zmiana 

umowy nastąpić może z inicjatywy Zamawiającego albo Wykonawcy poprzez przedstawienie 

drugiej stronie propozycji zmian w formie pisemnej, które powinny zawierać: 1) opis zmiany; 

2) uzasadnienie zmiany; 3) koszt zmiany oraz jego wpływ na wysokość wynagrodzenia; 4) 

czas wykonania zobowiązania w części wynikającej ze zmiany oraz wpływ zmiany na termin 

wykonania umowy. 5. Warunkiem wprowadzenia zmian do zawartej umowy będzie 

potwierdzenie przez Komisję powołaną przez Zamawiającego powstałych okoliczności w 

formie opisowej i właściwie umotywowane - protokół wraz z uzasadnieniem oraz akceptacja 

przez Zamawiającego i Inspektora nadzoru wprowadzenia danej zmiany 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: http://spow.goleniow.ibip.pl/public/ 



Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Starostwo 

Powiatowe, ul. Dworcowa 1, 72-100 Goleniów, pokój 404. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 29.05.2014 godzina 10:00, miejsce: Starostwo Powiatowe, ul. Dworcowa 1, 72-100 

Goleniów, pokój 121 (Sekretariat). 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
 


